PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº028/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023.

Relação Preliminar das Inscrições Homologadas

para contratação de Professor de Educação

Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental

Nível-1 , 1(uma) , vaga + CR(cadastro de

reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição

da República, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e

autorizado pela Lei Municipal nº Lei nº 1.720, de 31 de janeiro de 2023, e considerando o

conteúdo do processo administrativo nº 1.062/2023, TORNA PÚBLICO Relação Preliminar

das Inscrições Homologadas, no Processe Seletyivo Simplificado n°002/2023.

            Função: Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental Nível-1

                                   RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

ALINE DOS SANTOS RAMOS 1666/2023

ANA CLAUDIA NEGRUNI DE MELO DA ROSA 1659/2023

ANA PAULA DOS ANJOS 1656/2023

CAMILA ALVES QUILES BOBSIN 1863/2023

CLAUDIA DOS SANTOS FERREIRA 1690/2023

DAIANA BORGES 1754/2023

DENIS CRISTIAN DO AMARAL 1755/2023

DENISE DUTRA BRESOLIN 1713/2023

DENISE SILVA DE OLIVEIRA 1674/2023

DIANI ALINE KOVALSKI 1859/2023

FERNANDA MARIA RECH 1677/2023

FLÁVIA REGINA DA ROSA 1654/2023

GABRIELA TRAMONTIN ZANOTTI 1761/2023

KELEN RENATA BITENCOURT DA SILVA 1652/2023

LAURA GOLDANI FLORES 1667/2023

MARCIELI DALPIAZ TRAMONTIN 1819/2023

MARINDIA BESKOW SIMONIS 1709/2023

MARLI DA SILVA DIAS DARIVA 1637/2023

MARLUZA JOSEANE KARLOH 1711/2023

MILCA PEREIRA MARQUES 1646/2023

                                           INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO

MOTIVO

ALINNE MENDES DA SILVA 1665/2023 CONFORME SUBITEM N°4.4
E 6.3 DO EDITAL N°20/2023.

BÁRBARA CONCEIÇÃO BELÉM SOUZA 1605/2023 CONFORME SUBITEM N°4.4
E 6.3 DO EDITAL N°20/2023.

BIANCA ESSIG DALPIAZ 1658/2023 CONFORME SUBITEM N°4.4
E 6.3 DO EDITAL N°20/2023.

CAMILA DA SILVA OLIMPIO 1662/2023 CONFORME SUBITEM N°4.4
E 6.3 DO EDITAL N°20/2023.

DANIELA DA ROSA BARBOSA 1664/2023 CONFORME SUBITEM N°4.4
E 6.3 DO EDITAL N°20/2023.

ITAMARA DA SILVEIRA 1714/2023 CONFORME SUBITEM N°4.4
E 6.3 DO EDITAL N°20/2023.

JENNIFER BORGES MENGER 1757/2023 CONFORME SUBITEM N°4.4
E 6.3 DO EDITAL N°20/2023.

MARIA APARECIDA RICARDO KOVALSKI 1785/2023 CONFORME SUBITEM N°4.4
DO EDITAL N°20/2023.

RENATA MULLER 1676/2023 CONFORME SUBITEM N°4.4
E 6.3 DO EDITAL N°20/2023.

VIVIANE MARTINS PEDROSO 1679/2023 CONFORME SUBITEM N°4.4
E 6.3 DO EDITAL N°20/2023.

Fica aberto, conforme o item 5.2. do edital n° 20/2023, de abertura do Processo Seletivo
Simplificado nº 02/2023, o prazo de 01 (um) dia útil para interposição de recursos dos
candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas mediante a apresentação das
razões que ampararem a sua irresignação, dos quais deverão ser protocolados junto ao site
https://atendimento.maquine.rs.gov.br, na aba “CONSULTAR ATENDIMENTO”, clicando no
botão “DETALHES” junto ao processo criado.

Maquiné, em 27 de fevereiro de 2023.

João Marcos Bassani dos Santos

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

           Edgar Richard Monteiro Alves

  Secretário de Administração e RH

MIRIAN ANDREA DOS SANTOS ROSSINI 1649/2023

MÔNICA DA SILVA NUNES 1759/2023

NADIA MARTIN SPARREMBERGER 1756/2023

NELI CONCEIÇÃO DE LIMA 1870/2023

RAFAELA ALESANDRA FLORENTINO DE JESUS 1633/2023

VANESSA DE DEUS EVALTE 1675/2023

https://atendimento.maquine.rs.gov.br/